
 
 

                              Severočeská  vědecká knihovna v Ústí nad Labem 
                          a pořadatelé VII. ročníku Mezinárodního filmového festivalu 

V O D A       M O Ř E       O C E Á N Y 

25. a 26. listopadu 2010 

Ú s t í  nad  Labem 
 
 
 

 
 
 
 

25.11. ČTVRTEK 8.30 AŽ 17.00 – PROJEKCE FILMŮ PRO ŠKOLY (již zadáno) 
8.30 – 10.30 (Gym. Jateční) Zenobia – NL 26 min. 
 Cesta za objevem – Česko, 28 min. 
 Jan Mayen – náš(?) ostrov – Slovensko – 36 min. 
 Brahmaputra – Česko – 29 min. 
 
 

11.00 – 13.00 (ZŠ Palachova) Obří ryby – sen každého rybáře –  USA – 50 min. 
 Riskantní natáčení 1  –  N. Zéland – 22 min. 
 Podmořská setkávání – Česko  – 34 min. 
 
 

13.30 – 15.30 (Gym. Jateční) Hrdinové bouřlivých moří – Německo – 45 min. 
               Za tajemstvím Banátu – Česko – 25 min. 
 Duch vody – Španělsko – 48 min.  

 
 

16.00 – 17.00 ( pro veřejnost) Z Harzu do Severního moře – Návrat lososa – Německo – 45 min..  

 
 

17.00 – 19.00 (pro veřejnost) BESEDA  - Poslední lovci – Steve Lichtag, David Černický, 
 Jindřich Soukal + projekce filmu POSLEDNÍ LOVCI   
 

26. 11.  PÁTEK  8.30 AŽ 15. 30 – PROJEKCE FILMŮ PRO ŠKOLY (již zadáno) 
8.30 – 10.30 (ZŠ Sev. terasa)   M. Balzarová, bioložka a podm. fotografka  – Česko – 22 min. 
 Sumec – obr z jezera – Německo – 45 min.  
 Pátrání po obří anakondě – Německo – 52 min. 
 
 

11.00 – 13.00 (ZŠ Sev. terasa)   Přízrak Trafalgaru – Německo / USA  – 52 min. 
 Riskantní natáčení 2 –  N. Zéland – 22 min. 
 Alexandra Cousteau : Tváře žraloků – Francie – 48 min.   
 

13.30 - 15.30 (pro veřejnost) Zóna  –  Česko – 42 min. 
 9,5 : Voda – Německo – 10 min. 
 Etxeko Bandan – Španělsko – 17 min.  
 
 

16.00  – 17.00 ( pro veřejnost) BESEDA – Cesta kolem světa pod hladinou oceánů 
 Miroslav Hrdý + projekce dokumentu 
 

 
 

Přednáškový sál, W. Churchilla 3 
vstup zdarma 
www.svkul.cz 

   


